АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» января 2013 г. № 50-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 17 января 2005 г. № 3-па

Администрация Магаданской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление администрации Магаданской области

от  17 января  2005 г. № 3-па «О порядке назначения и выплаты

ежемесячного пособия на ребенка, доплаты к ежемесячному пособию на

ребенка и порядке учета доходов и исчисления величины среднедушевого

дохода, дающего право на получение ежемесячного пособия на ребенка,

доплаты к ежемесячному пособию на ребенка» изменение, дополнив пункт

6 Порядка учета доходов и исчисления величины среднедушевого дохода,

дающего право на получение ежемесячного пособия на ребенка, доплаты к

ежемесячному пособию на ребенка, утвержденного указанным

постановлением, абзацем восьмым следующего содержания:

«- ежемесячная денежная выплата при рождении третьего или

последующих детей.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко